
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/258/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutu dla sołectwa Toporzyk 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art.35 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/172/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z  20 stycznia 

2016 r. w sprawie uchwalenia statutu dla sołectwa Toporzyk (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2016 r. poz. 833), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 26 pkt. 7. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 3614


		2016-09-30T12:22:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




